

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2

1.1. Název veřejné zakázky:	Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou péči - část 3
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:	Z2017-006856
1.3. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlo:	Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IČ:	00839396
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:	Dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Zadavatel Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a. s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.

Na tyto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď:

DOTAZ 1

Zadavatel v 5. části VZ u položky č. 391132 – Lehátko 2-dílné s pevnou výškou vč. držáku papírové role neuvádí jeho technickou specifikaci. Mohl by zadavatel tech. specifikaci poskytnout?

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel poskytuje samostatnou přílohou technickou specifikaci pro část 5) veřejné zakázky doplněnou o chybějící technickou specifikaci položky č. 391132 (viz Příloha č. 1 - Minimální technické parametry - část 5). Původní výše uvedená technická specifikace se tímto ruší a nově uveřejněná se stává součástí zadávací dokumentace. Zadavatel žádá dodavatele, aby si tuto změnu provedli ve své zadávací dokumentaci a respektovali ji.

Upozornění: Příloha č. 1 - Minimální technické parametry pro ostatní části VZ uveřejněné na profilu zadavatele při zahájení výběrového řízení zůstávají v platnosti.

DOTAZ 2

Věc: minimální technické parametry část 5). V položkovém rozpočtu je uvedeno lehátko – č.položky 391132. U této položky úplně chybí minimální technická specifikace. Prosím o její doplnění.

ODPOVĚĎ 2

Viz odpověď 1.

DOTAZ 3

Věc: minimální technické parametry část 5) U položek 393401 a 393425 zadavatel požaduje kolečka o průměru 125mm. Standardně se vyšetřovací a rehabilitační lehátka osazují koly o průměru 50-75mm, jelikož kola slouží k snadnému přesunu prázdného, nezatíženého lehátka, například k vůli úklidu a podobně. Nejedná se o lehátko pro transport pacientů.

Bude zadavatel akceptovat kola o průměru 50-70mm s centrálním ovládáním?

ODPOVĚĎ 3

Zadavatel nebude akceptovat kola o průměru 50-70 mm, protože požadovaný typ lehátek je v nemocnici využíván i pro transport pacientů (imobilních, po zákroku apod.) po vyšetření mimo vyšetřovnu a velikost

kol jen 50-70 mm je pro uvedený záměr nedostatečná. Vyšetřovny, které lůžka tímto způsobem nevyužívají, jsou řešeny položkou 391132 lehátko 2-dílné s pevnou výškou vč. držáku papírové role.

DOTAZ 4

v souvislosti s veřejnou zakázkou „Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou péči – část 3 (část VZ č. 6 – Svítidla)“ Vás žádáme o zaslání **dodatečných informací**.

U položek číslo 232101 Svítidlo vyšetřovací stropní a 232141 Svítidlo zákrokové stropní **není** uvedena výška místností, kde mají být tyto svítidla zavěšena.

Tímto Vás **žádáme o uvedení** výšky mezi podlahou a stropem a mezi podlahou a stropním podhledem.

ODPOVĚĎ 4

Zadavatel poskytuje samostatnou přílohou výšky stropů C-G-O (viz Příloha č. 2 - Výšky stropů C-G-O).

DOTAZ 5

zadavatel uvádí ve Svazku 1 příloha č. 1 – Minimální technické parametry – část 1 zadávací dokumentace následující požadavek na minimální technické parametry:

nejnižší poloha ložné plochy max. 40 cm při současném požadavku na velikost koleček min. ø150 mm. Pro některé výrobce mohou být tyto dva parametry požadované současně omezující, neboť dosahují u svých lůžek max. nejnižší polohy 400 mm při velikosti koleček ø 125 mm.

Na základě výše uvedeného vznáší dodavatel tento dotaz:

Je možné nabídnout lůžka s kolečky o ø 150 mm a nejnižší polohou ložné plochy max. 42 cm nebo nabídnout lůžka s nejnižší polohou ložné plochy max. 40 cm a kolečky o ø 125 mm?

ODPOVĚĎ 5

Zadavatel bude akceptovat nejnižší polohu ložné plochy max. 42 cm, ale skolečky o průměru min. 150 mm. Uvedený rozdíl dvou cm nemá žádný zásadní medicínský význam. Variantu skolečky o průměru 125 mm zadavatel akceptovat nebude.

INFORMACE 1

Z důvodu nedodržení lhůty pro vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ a z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

Bod IV.2.2) nově Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: **23. 6. 2017** Čas: **10:00 hodin**

Bod IV.2.7) nově Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: **23. 6. 2017** Čas: **10:01 hodin**

Výše uvedená lhůta pro podání nabídek a podmínky pro otevírání nabídek **platí shodně pro všechny části veřejné zakázky.**

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Minimální technické parametry - část 5

Příloha č. 2 - Výšky stropů C-G-O